平成26年3月吉日
お客様各位
                     　　　　　　　　               ソフトインフラ株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：神奈川県藤沢市弥勒寺1丁目15-9-101
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:0466-53-8267 FAX:0466-53-8268

消費税増税後の当社の対応について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より当社をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、ご存知の通り、昨年中に政府が決定した消費税の増税により、平成26年4月1日
から消費税率が8％に引き上げられることになりました。

この増税による当社の対応は、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂くこととなりま
したのでおしらせ申し上げます。何卒ご了承下さいませ。

なお、消費税額の計算等に係るご質問などがございましたら、ご遠慮なく当社まで
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。敬具

記

これまでご購入いただいておりました
スケルトンボックス・送料・回収専用袋・回収袋回収代金の税込代金は、

4月1日ご注文分より下記のように単価を変更致します。

スケルトンボックス等
　　　　　　　　　 旧価格　　　新価格
BOX 35L　　　　　　5600円　→　5770円
BOX 45L　　　　　　5800円　→　5980円
BOX 60L　　　　　　7250円　→　7470円
BOX 80L　　　　　　7850円　→　8090円
BOX 90L　　　　　　8850円　→　9120円
エコペール・TT　　 5500円　→　5670円
卓上 18L　　　　　 4500円　→　4650円
送料　　　　　　　　800円　→ 　825円
送料　　　　　　　 1850円　→　1900円

回収専用袋 1set　　 550円　→ 　570円
領収書等の送料　　　 80円　→ 　 82円
回収時の送料　　　　420円　→ 　432円

その他の商品・約3%のご負担をお願いします。